
GC Mieminger Plateau
Club-Nr. :  712 Datum: 26.05.2024

Siegerliste   -  Internationale Tiroler Meisterschaften bis WHI 18,4
Einzel · Zählspiel · Handicap-relevant · über 2 Runden Runde 1 - Runde 2

Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 Total

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

1. 1 Kogl, Christoph Golf & Countryclub Lärchenhof--- 75 76 151

2. 2 Tschoner, Josef Golfclub Innsbruck-Igls --- 75 81 156

3. 3 Wurzrainer, Janik GC Kitzbüheler Alpen Westendorf--- 80 77 157

T4 REISCH, WOLFMAR GC Kitzbühel --- 79 79 158

T4 NESSLER, CHRISTOPH Olympia Golfclub Igls --- 78 80 158

T6 Bauer, Tobias Golf-& Landclub Achensee, Pertisau--- 80 79 159

T6 Riess, Manfred GC Seefeld-Wildmoos --- 79 80 159

8 Stampfer, Matteo Golfclub Innsbruck-Igls --- 81 79 160

9 Lechner, Peter Pauli Golf-& Landclub Achensee, Pertisau--- 81 80 161

10 Zyka, Roland Golfclub Innsbruck-Igls --- 80 81 161

11 Schirgi, Josef GC Mieminger Plateau --- 80 81 161

12 Tonin, Matteo Olympia Golfclub Igls --- 84 78 162

T13 Burgsteiner, Harald Golf & Countryclub Lärchenhof --- 81 82 163

T13 Feistmantl, Maximilian GC Kitzbüheler Alpen Westendorf --- 81 82 163

T13 Ritzinger, Philipp Golfclub Seefeld Reith --- 79 84 163

T13 Schreiber, Elias Golf Club Bad Ragaz --- 77 86 163

T17 Uraki, Leo Olympia Golfclub Igls --- 84 80 164

T17 Semelmayer, Stephan GC Kitzbühel-Schwarzsee --- 83 81 164

T17 Schöffthaler, Gerhard GC Mieminger Plateau --- 83 81 164

T17 Zott, Harald GC Kitzbühel-Schwarzsee --- 82 82 164

T17 Schöffthaler, Felix GC Mieminger Plateau --- 82 82 164

T17 Kontrus, Eugen Golfclub Innsbruck-Igls --- 81 83 164

T17 GRUBER, Patrick GC Zillertal Uderns --- 80 84 164

T17 Schlauer, Daniel Golfclub Innsbruck-Igls --- 80 84 164

T25 Rizk, Stefan GC Mieminger Plateau --- 84 81 165

T25 Eidenbenz, Moritz Golfclub Gams-Werdenberg --- 81 84 165

T25 Hanser, Peter GC Zillertal Uderns --- 79 86 165

T25 Lindner, Andreas GC Zillertal Uderns --- 78 87 165

T29 Schredt, Sebastian Golf Club Bad Ragaz --- 86 80 166

T29 Leiter, Stephan GC Mieminger Plateau --- 86 80 166

T31 Krösbacher, Stefan Golf-& Landclub Achensee, Pertisau--- 90 77 167

T31 Neumayr, Marco GC Kitzbühel --- 83 84 167

T31 Wucherer, Heinz GC Mieminger Plateau --- 80 87 167
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Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 Total

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

T34 Csida, Michael Golfclub Innsbruck-Igls --- 88 80 168

T34 Angerer, Klaus GC Zillertal Uderns --- 85 83 168

T34 Csida, Ronald Golfclub Innsbruck-Igls --- 83 85 168

T34 Tschoner, Nikolaus GC Seefeld-Wildmoos --- 83 85 168

38 Strobl, Harald Golfclub Seefeld Reith --- 84 85 169

T39 Herzel, Alessio Golfclub Innsbruck-Igls --- 85 85 170

T39 Gasteiger, Arno Golfclub Wilder Kaiser --- 82 88 170

T39 Travisan, DI Hannes GC Mieminger Plateau --- 82 88 170

T39 Ölhafen, Johannes GC Mieminger Plateau --- 81 89 170

T43 Lieglein, Valentin GC Mieminger Plateau --- 88 83 171

T43 Fischer, Linus GC Seefeld-Wildmoos --- 87 84 171

T43 SALLABERGER, PHILIPP Olympia Golfclub Igls --- 86 85 171

T43 Leja, Constantin Golfclub Innsbruck-Igls --- 83 88 171

T47 Mussack, Hermann Golfclub Seefeld Reith --- 87 86 173

T47 Rovagnati, Felix Golfclub Innsbruck-Igls --- 85 88 173

T47 Kirchler, Thomas Golf-& Landclub Achensee, Pertisau--- 85 88 173

T47 Schredt, Fabian Golf Club Bad Ragaz --- 84 89 173

T47 Pale, Anton GC Mieminger Plateau --- 83 90 173

T47 Zanon, Clemens GC Seefeld-Wildmoos --- 78 95 173

T53 Wilhelm, Florian Golfclub Zugspitze-Tirol --- 88 86 174

T53 Rizzi, Oswald Golfclub Zugspitze-Tirol --- 86 88 174

T55 Haselsberger, Lorenz GC Kitzbüheler Alpen Westendorf --- 87 88 175

T55 TOLD, FREDERIC Golfclub Wilder Kaiser --- 84 91 175

T57 Ullrich, Etienne Noel GC Kitzbühel-Schwarzsee --- 89 87 176

T57 Schäfer, David Golfclub Innsbruck-Igls --- 88 88 176

T57 Roth, Fabrice Golfclub Gams-Werdenberg --- 87 89 176

T57 Haslwanter, Burkhard GC Mieminger Plateau --- 86 90 176

T57 Theyer, Christoph Golfclub Innsbruck-Igls --- 83 93 176

62 Heiss, Hans-Jörg GC Mieminger Plateau --- 93 84 177

T63 Fiegl, Harald GC Mieminger Plateau --- 90 88 178

T63 Klampferer, Alexander Golfclub Innsbruck-Igls --- 90 88 178

T63 Weiglhofer, Bernd GC Mieminger Plateau --- 83 95 178

T66 Ganner, Daniel Golfclub Innsbruck-Igls --- 96 83 179

T66 Baumgartner, Dominik Olympia Golfclub Igls --- 92 87 179

T66 Nitsche, Fabian Golf & Countryclub Lärchenhof --- 91 88 179

T66 Kyllönen, Benjamin GC Bludenz-Braz --- 91 88 179

T66 Ruetz, Felix Golf-& Landclub Achensee, Pertisau--- 88 91 179

T66 Albers, Christopher Golfclub Wilder Kaiser --- 88 91 179

T72 Obermoser, Daniel GC Kitzbühel-Schwarzsee --- 94 86 180
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Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 Total

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

T72 Redolfi, Thomas GC Mieminger Plateau --- 94 86 180

T72 Klotz, Adalo GC Mieminger Plateau --- 91 89 180

T72 Hörhager, Thomas GC Zillertal Uderns --- 89 91 180

T72 ZWIGL, MAG. CHRISTIAN Olympia Golfclub Igls --- 88 92 180

T77 Schider, Rudi jun. Golf & Countryclub Lärchenhof --- 96 85 181

T77 MARGREITER, DR. JAKOB Olympia Golfclub Igls --- 89 92 181

T77 HELD, FABIAN RAPHAEL Olympia Golfclub Igls --- 88 93 181

T77 Krismer, Martin Golfclub Innsbruck-Igls --- 82 99 181

T81 Wolf, Julius Golfclub Innsbruck-Igls --- 101 81 182

T81 STYBLO, MAX GC Kitzbühel-Schwarzsee --- 97 85 182

T81 Terzer, Dominik Olympia Golfclub Igls --- 91 91 182

T81 Fuchs, Christian Golf & Countryclub Lärchenhof --- 90 92 182

T81 Rizk, Josef GC Mieminger Plateau --- 89 93 182

86 Carvalho, Ricardo GC Seefeld-Wildmoos --- 95 88 183

T87 Pfurtscheller, Peter Golfclub Innsbruck-Igls --- 94 90 184

T87 Anzenberger, Franz-Xaver GC Kitzbühel-Schwarzsee --- 91 93 184

T89 Norz, Peter GC Seefeld-Wildmoos --- 94 91 185

T89 Köck, Maximilian GC Kitzbüheler Alpen Westendorf --- 90 95 185

T91 Stern, Walter Golfclub Seefeld Reith --- 99 88 187

T91 Pedross, Rene GC Mieminger Plateau --- 94 93 187

T91 Koch, Fabian Golfclub Wilder Kaiser --- 92 95 187

T94 Wartenberger, Tim GC Kitzbühel-Schwarzsee --- 98 90 188

T94 SAILER, MA. ALEXANDER Olympia Golfclub Igls --- 96 92 188

T94 Hinterseer, Nico GC Kitzbühel-Schwarzsee --- 95 93 188

T97 Felder, Florian Golfclub Innsbruck-Igls --- 98 91 189

T97 Koidl, Johannes GC Kitzbühel --- 94 95 189

99 Berz, Sebastian Golfclub Innsbruck-Igls --- 101 89 190

100 MUIGG, THOMAS GC Mieminger Plateau --- 96 96 192

101 Mayr, Peter GC Seefeld-Wildmoos --- 91 102 193

T102 Hofmann, Dipl.-Ing. (FH) Ing. Josef GC Mieminger Plateau --- 101 93 194

T102 Rochelt, Fabian Golfclub Innsbruck-Igls --- 96 98 194

104 Gamsjäger, MAG. Stefan GC Mieminger Plateau --- 100 95 195

T105 Kiss, Jozsef Golfclub Zugspitze-Tirol --- 100 98 198

T105 Oblinger, MAG. Philipp GC  Wels --- 95 103 198

T107 Reich, Peter GC Mieminger Plateau --- 107 92 199

T107 Elschenbroich, Simon Olympia Golfclub Igls --- 102 97 199

109 Gerber, Daniel GC Mieminger Plateau --- 100 102 202

110 Spiess, Maximilian Olympia Golfclub Igls --- 99 105 204

111 Niederwolfsgruber, Martin Olympia Golfclub Igls --- 103 102 205
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Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 Total

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Alle

T112 Preindl, Christoph Golfclub Seefeld Reith --- 103 103 206

T112 EGGER, JONAS GC Kitzbühel --- 102 104 206

114 BINDER, FABIAN Olympia Golfclub Igls --- 102 106 208

115 Ritter, Lucas GC Kitzbühel --- 103 108 211

116 Michel, Malte GC Kitzbühel-Schwarzsee --- 103 115 218

117 Auer, Marco Olympia Golfclub Igls --- 104 115 219

118 Schmiedhofer, Sebastian Golfclub Wilder Kaiser --- 93 NA NA

119 Spöck, Moritz Olympia Golfclub Igls --- 96 NA NA

120 Mössmer, Christoph GC Mieminger Plateau --- 99 NA NA

121 Neumann, Max Konstantin GC Kitzbühel --- NA NA NA

122 Zelger, Reinhard GC Mieminger Plateau --- D.Q D.Q D.Q

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Alle

1. 1 Perthen, Pia GC Mieminger Plateau --- 79 80 159

2. 2 Stütz, Marina GC Kitzbühel --- 84 81 165

T3 3 Wolf, Amelie Golfclub Innsbruck-Igls --- 85 83 168

T3 3 Sanchez Armengol, Eva Golfclub Seefeld Reith --- 85 83 168

5 Köck, Pauline GC Kitzbüheler Alpen Westendorf --- 83 87 170

6 Czastka, Laura Golfclub Wilder Kaiser --- 87 84 171

7 Posch, Christine GC Kitzbühel --- 85 90 175

8 Vartyan, Zoe Golfclub Innsbruck-Igls --- 88 94 182

9 Rasp, Laura GC Seefeld-Wildmoos --- 91 94 185

10 Mussack, Zdenka Golfclub Seefeld Reith --- 90 96 186

T11 Kontrus, Adele Golfclub Innsbruck-Igls --- 95 94 189

T11 Maack, Karin GC Kitzbühel --- 94 95 189

13 Jentsch-Gastl, Angelika GC Mieminger Plateau --- 91 99 190

14 Huber, Carmen GC Kitzbühel --- 94 109 203

15 Neubauer, Sara GC Kitzbühel --- 109 99 208

16 PERCHTHALER, Karoline GC Kitzbühel --- 107 111 218

17 Houdek, Sophia Golfclub Innsbruck-Igls --- 114 110 224

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Herren Mid Amateure

1. 1 Kogl, Christoph Golf & Countryclub Lärchenhof--- 75 76 151

2. 2 Tschoner, Josef Golfclub Innsbruck-Igls --- 75 81 156

T3 3 REISCH, WOLFMAR GC Kitzbühel --- 79 79 158

T3 3 NESSLER, CHRISTOPH Olympia Golfclub Igls --- 78 80 158

5 Schreiber, Elias Golf Club Bad Ragaz --- 77 86 163

T6 Semelmayer, Stephan GC Kitzbühel-Schwarzsee --- 83 81 164

T6 Zott, Harald GC Kitzbühel-Schwarzsee --- 82 82 164

T6 Schöffthaler, Felix GC Mieminger Plateau --- 82 82 164
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Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 Total

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Herren Mid Amateure

T9 Eidenbenz, Moritz Golfclub Gams-Werdenberg --- 81 84 165

T9 Lindner, Andreas GC Zillertal Uderns --- 78 87 165

T11 Schredt, Sebastian Golf Club Bad Ragaz --- 86 80 166

T11 Leiter, Stephan GC Mieminger Plateau --- 86 80 166

T13 Krösbacher, Stefan Golf-& Landclub Achensee, Pertisau--- 90 77 167

T13 Neumayr, Marco GC Kitzbühel --- 83 84 167

T15 Csida, Michael Golfclub Innsbruck-Igls --- 88 80 168

T15 Tschoner, Nikolaus GC Seefeld-Wildmoos --- 83 85 168

17 Travisan, DI Hannes GC Mieminger Plateau --- 82 88 170

18 SALLABERGER, PHILIPP Olympia Golfclub Igls --- 86 85 171

T19 Kirchler, Thomas Golf-& Landclub Achensee, Pertisau--- 85 88 173

T19 Schredt, Fabian Golf Club Bad Ragaz --- 84 89 173

21 Wilhelm, Florian Golfclub Zugspitze-Tirol --- 88 86 174

22 TOLD, FREDERIC Golfclub Wilder Kaiser --- 84 91 175

23 Theyer, Christoph Golfclub Innsbruck-Igls --- 83 93 176

T24 Ganner, Daniel Golfclub Innsbruck-Igls --- 96 83 179

T24 Baumgartner, Dominik Olympia Golfclub Igls --- 92 87 179

T24 Nitsche, Fabian Golf & Countryclub Lärchenhof --- 91 88 179

T24 Kyllönen, Benjamin GC Bludenz-Braz --- 91 88 179

T24 Albers, Christopher Golfclub Wilder Kaiser --- 88 91 179

T29 Redolfi, Thomas GC Mieminger Plateau --- 94 86 180

T29 Hörhager, Thomas GC Zillertal Uderns --- 89 91 180

T31 MARGREITER, DR. JAKOB Olympia Golfclub Igls --- 89 92 181

T31 HELD, FABIAN RAPHAEL Olympia Golfclub Igls --- 88 93 181

T31 Krismer, Martin Golfclub Innsbruck-Igls --- 82 99 181

T34 STYBLO, MAX GC Kitzbühel-Schwarzsee --- 97 85 182

T34 Terzer, Dominik Olympia Golfclub Igls --- 91 91 182

T34 Fuchs, Christian Golf & Countryclub Lärchenhof --- 90 92 182

T34 Rizk, Josef GC Mieminger Plateau --- 89 93 182

38 Carvalho, Ricardo GC Seefeld-Wildmoos --- 95 88 183

39 Köck, Maximilian GC Kitzbüheler Alpen Westendorf --- 90 95 185

40 Pedross, Rene GC Mieminger Plateau --- 94 93 187

T41 SAILER, MA. ALEXANDER Olympia Golfclub Igls --- 96 92 188

T41 Hinterseer, Nico GC Kitzbühel-Schwarzsee --- 95 93 188

43 Koidl, Johannes GC Kitzbühel --- 94 95 189

44 MUIGG, THOMAS GC Mieminger Plateau --- 96 96 192

45 Rochelt, Fabian Golfclub Innsbruck-Igls --- 96 98 194

46 Oblinger, MAG. Philipp GC  Wels --- 95 103 198

47 Elschenbroich, Simon Olympia Golfclub Igls --- 102 97 199
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Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 Total

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Herren Mid Amateure

48 Gerber, Daniel GC Mieminger Plateau --- 100 102 202

49 Niederwolfsgruber, Martin Olympia Golfclub Igls --- 103 102 205

50 Preindl, Christoph Golfclub Seefeld Reith --- 103 103 206

51 BINDER, FABIAN Olympia Golfclub Igls --- 102 106 208

52 Ritter, Lucas GC Kitzbühel --- 103 108 211

53 Schmiedhofer, Sebastian Golfclub Wilder Kaiser --- 93 NA NA

54 Mössmer, Christoph GC Mieminger Plateau --- 99 NA NA

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Damen Mid Amateurinnen

1. 1 Stütz, Marina GC Kitzbühel --- 84 81 165

2. 2 Sanchez Armengol, Eva Golfclub Seefeld Reith --- 85 83 168

3. 3 Köck, Pauline GC Kitzbüheler Alpen Westendorf--- 83 87 170

4 Huber, Carmen GC Kitzbühel --- 94 109 203

5 Neubauer, Sara GC Kitzbühel --- 109 99 208

6 Houdek, Sophia Golfclub Innsbruck-Igls --- 114 110 224

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Herren Senioren

1. 1 Riess, Manfred GC Seefeld-Wildmoos --- 79 80 159

2. 2 Lechner, Peter Pauli Golf-& Landclub Achensee, Pertisau--- 81 80 161

3. 3 Zyka, Roland Golfclub Innsbruck-Igls --- 80 81 161

4 Schirgi, Josef GC Mieminger Plateau --- 80 81 161

5 Burgsteiner, Harald Golf & Countryclub Lärchenhof --- 81 82 163

T6 Schöffthaler, Gerhard GC Mieminger Plateau --- 83 81 164

T6 GRUBER, Patrick GC Zillertal Uderns --- 80 84 164

T8 Rizk, Stefan GC Mieminger Plateau --- 84 81 165

T8 Hanser, Peter GC Zillertal Uderns --- 79 86 165

10 Wucherer, Heinz GC Mieminger Plateau --- 80 87 167

T11 Angerer, Klaus GC Zillertal Uderns --- 85 83 168

T11 Csida, Ronald Golfclub Innsbruck-Igls --- 83 85 168

13 Strobl, Harald Golfclub Seefeld Reith --- 84 85 169

14 Gasteiger, Arno Golfclub Wilder Kaiser --- 82 88 170

T15 Mussack, Hermann Golfclub Seefeld Reith --- 87 86 173

T15 Pale, Anton GC Mieminger Plateau --- 83 90 173

17 Rizzi, Oswald Golfclub Zugspitze-Tirol --- 86 88 174

18 Haslwanter, Burkhard GC Mieminger Plateau --- 86 90 176

19 Heiss, Hans-Jörg GC Mieminger Plateau --- 93 84 177

T20 Fiegl, Harald GC Mieminger Plateau --- 90 88 178

T20 Klampferer, Alexander Golfclub Innsbruck-Igls --- 90 88 178

T20 Weiglhofer, Bernd GC Mieminger Plateau --- 83 95 178

T23 Klotz, Adalo GC Mieminger Plateau --- 91 89 180
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Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 Total

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Herren Senioren

T23 ZWIGL, MAG. CHRISTIAN Olympia Golfclub Igls --- 88 92 180

T25 Pfurtscheller, Peter Golfclub Innsbruck-Igls --- 94 90 184

T25 Anzenberger, Franz-Xaver GC Kitzbühel-Schwarzsee --- 91 93 184

27 Norz, Peter GC Seefeld-Wildmoos --- 94 91 185

28 Mayr, Peter GC Seefeld-Wildmoos --- 91 102 193

29 Hofmann, Dipl.-Ing. (FH) Ing. Josef GC Mieminger Plateau --- 101 93 194

30 Gamsjäger, MAG. Stefan GC Mieminger Plateau --- 100 95 195

31 Kiss, Jozsef Golfclub Zugspitze-Tirol --- 100 98 198

32 Reich, Peter GC Mieminger Plateau --- 107 92 199

33 Zelger, Reinhard GC Mieminger Plateau --- D.Q D.Q D.Q

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Damen Seniorinnen

1. 1 Posch, Christine GC Kitzbühel --- 85 90 175

2. 2 Mussack, Zdenka Golfclub Seefeld Reith --- 90 96 186

3. 3 Maack, Karin GC Kitzbühel --- 94 95 189

4 Jentsch-Gastl, Angelika GC Mieminger Plateau --- 91 99 190

5 PERCHTHALER, Karoline GC Kitzbühel --- 107 111 218

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Herren Junioren

1. 1 Wurzrainer, Janik GC Kitzbüheler Alpen Westendorf--- 80 77 157

2. 2 Tonin, Matteo Olympia Golfclub Igls --- 84 78 162

3. 3 Feistmantl, Maximilian GC Kitzbüheler Alpen Westendorf--- 81 82 163

4 Ölhafen, Johannes GC Mieminger Plateau --- 81 89 170

T5 Lieglein, Valentin GC Mieminger Plateau --- 88 83 171

T5 Fischer, Linus GC Seefeld-Wildmoos --- 87 84 171

7 Rovagnati, Felix Golfclub Innsbruck-Igls --- 85 88 173

8 Spiess, Maximilian Olympia Golfclub Igls --- 99 105 204

9 EGGER, JONAS GC Kitzbühel --- 102 104 206

10 Michel, Malte GC Kitzbühel-Schwarzsee --- 103 115 218

11 Auer, Marco Olympia Golfclub Igls --- 104 115 219

12 Spöck, Moritz Olympia Golfclub Igls --- 96 NA NA

13 Neumann, Max Konstantin GC Kitzbühel --- NA NA NA

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Herren Jugend

1. 1 Bauer, Tobias Golf-& Landclub Achensee, Pertisau--- 80 79 159

2. 2 Stampfer, Matteo Golfclub Innsbruck-Igls --- 81 79 160

T3 3 Uraki, Leo Olympia Golfclub Igls --- 84 80 164

T3 3 Kontrus, Eugen Golfclub Innsbruck-Igls --- 81 83 164

5 Herzel, Alessio Golfclub Innsbruck-Igls --- 85 85 170

6 Leja, Constantin Golfclub Innsbruck-Igls --- 83 88 171

7 Roth, Fabrice Golfclub Gams-Werdenberg --- 87 89 176
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Rng Name Heimatclub HCPI 1 2 Total

Brutto

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : männlich • Altersklasse : Herren Jugend

8 Ruetz, Felix Golf-& Landclub Achensee, Pertisau--- 88 91 179

9 Schider, Rudi jun. Golf & Countryclub Lärchenhof --- 96 85 181

10 Wolf, Julius Golfclub Innsbruck-Igls --- 101 81 182

11 Felder, Florian Golfclub Innsbruck-Igls --- 98 91 189

Vorgabenklasse :  Alle • Geschlecht : weiblich • Altersklasse : Damen Jugend

1. 1 Wolf, Amelie Golfclub Innsbruck-Igls --- 85 83 168

2. 2 Czastka, Laura Golfclub Wilder Kaiser --- 87 84 171

3. 3 Rasp, Laura GC Seefeld-Wildmoos --- 91 94 185

4 Kontrus, Adele Golfclub Innsbruck-Igls --- 95 94 189

 

Bei Ergebnisgleichheit wurden die Platzierungen durch den eingestellten Stechmodus ermittelt:

Brutto: Manuelles Stechen, siehe Ausschreibung.

Netto: Schwere/Leichte Löcher, Nach Lochvorgabe 1,18 usw. (vgl. VWSH 4.1.11.1)
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